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QR-Sicherheitsverschluss

7161

Art.No. 54100074
GTIN 4018754245970
Model  7161-5 QR-VERSCHLUSS 22X28

Bezeichnung. QR-Sicherheitsverschluss

Eigenschaften. e verhindert den Austausch der Einsteckwerkzeuge
» das System wird auf dem Kopfstlick des Drehmomentschliissels mittels einer
Sicherheitsschraube arretiert

¢ nach Montage des Schutzsystems kann ein Einsteckwerkzeug zwar eingesteckt,
aber nicht mehr ausgebaut werden, da der QuickRelease-Entriegelungsknopf
gesperrt ist

e der Drehmomentschliissel kann nach dem Losen der Sicherheitsschraube wieder
als variables Werkzeug verwendet werden

e zur Betatigung der Sicherheitsschraube konnen ein TORX® Schraubendreher mit
Bohrung in der Spitze (Nr. 4656, Gr. T20, Code 46 56 30 20) oder ein Bit-
Schraubendrehereinsatz mit Bohrung in der Spitze (Nr. 1442, Gr. T20, Code 08 16
00 20) eingesetzt werden

Vorteile.

verhindert den Austausch der Einsteck.Wkz.

Technische Attribute. Logistikdaten.

fiir Nr. 714/65-100; 73011/65; Tiefe mm (IFS) 50
73011765 Quick; 73011/65



Gr.

Lange mm (L)

Fix; 730/80-100 Fix;
730NI1/65; 730N/80-100;
730Dl1/65; 730D/80-100

5

50 mm

Breite mm (IFS)

Hohe mm (IFS)

Laénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland

Ursprungsregion
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50

40

50

50

40

0.1 dm3
54100074
0,030
0,000
0,003
4018754245970
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr 39269097
Packnorm 1
Gewicht (g) 3049
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
7161-1 QR-
54100070 VERSCHLUSS QR-Sicherheitsverschluss 4018754230051
9X12S
7161-2 QR-
54100071 VERSCHLUSS QR-Sicherheitsverschluss 4018754230068
9X12
7161-3 QR-
54100072 VERSCHLUSS QR-Sicherheitsverschluss 4018754230075
14X18
7161-4 QR-
54100073 VERSCHLUSS QR-Sicherheitsverschluss 4018754245963
23X28
7161-5 QR-
54100074 VERSCHLUSS QR-Sicherheitsverschluss 4018754245970
22X28
GTIN-Code.

47018754 245970H
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